laikomasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu nustatyto aplinkos apsaugos kriterijaus, 

t. y. siekti, kad būtų pasirenkamas optimalus maršrutas pristatant Prekes į pristatymo vietą. 

III.   KAINA  IR  ATSISKAITYMAI 

3.1. Prekių su pristatymu kaina yra 12326,55 Eur (dvylika tūkstančių trys šimtai dvidešimt 

šeši eurai ir 55 euro centai). Į kainą įeina visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios 

Pardavėjo išlaidos. 

3.2. Pirkėjas sumoka Pardavėjui šios sutarties 3.1 punkte nurodytą sumą per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros priėmimo dienos.

[...]

12 2 15,68 31,36 

58 5512 
Žiniuonių patarimai ir 
kitos smulkmenos 

12 5 28 140 

283 Iš viso: 12326,55 

Pastabos:  

Kainos EUR su PVM pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

Pasiūlymo kaina su PVM  12326,55 EUR (dvylika tūkstančių trys šimtai dvidešimt šeši eurai, 55 Eur 

ct.), iš kurios PVM sudaro 586,98 EUR. Į šią sumą įeina visos išlaidos, mokesčiai bei pristatymo 

išlaidos. 

Sutinkame 2026.01.01 – 2026.12.31 prenumeruojamus leidinius pristatyti sekančiais  adresais: 

Užsakymas 2026.01.01–2026.12.31